
1 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
општине Књажевац 

 

ГОДИНА XIV – БРОЈ 25 13. ЈУЛ 2021 БЕСПЛАТАН ПРИМЕРАК 
 

1 

    На основу члана 15. Одлуке о реализацији 

активности из програма коришћења средстава 

буџетског фонда за енергетску ефикасност за 2021. 

годину („Службени лист општине Књажевац“, број 

24/21 од 05.07.2021. године), Општинско веће 

Општине Књажевац, на седници  одржаној дана 13.07. 

2021. године, донело је: 

 

РЕШЕЊЕ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА 

УЧЕШЋЕ ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА У 

СПРОВОЂЕЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

СТАМБЕНИХ ЗГРАДА (ОБЈЕКТИ ЗА 

ВИШЕПОРОДИЧНО СТАНОВАЊЕ) НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 

 

I Расписује се Јавни позива за учешће 

привредних субјеката у спровођењу мера енергетске 
санације  стамбених зграда (објекти за 
вишепородично становање) на територији општине 
Књажевац (у даљем тексту Конкурс). 
 
II  Конкурс се објављује на званичној интернет 

страници и огласној табли Општине Књажевац и траје 
15 дана. 
 
III Јавни позив за учешће привредних субјеката 

у спровођењу мера енергетске санације  стамбених 
зграда (објекти за вишепородично стање) на 
територији општине Књажевац је саставни део овог 
решења. 
 
IV  Конкурс спроводи Комисија за реализацију 

мера енергетске санације. 
 
V Решење објавити у „Службеном листу 
Општине Књажевац“. 

 

 

Број: 312-151/2021/09 
Дана: 13.07.2021. године 
Књажевац                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                   
мр Милан Ђокић, с.р. 

 



13. ЈУЛ 2021 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 25  СТРАНА 2 

 

2 
 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
1 
 
РЕШЕЊЕ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА УЧЕШЋЕ ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА У 
СПРОВОЂЕЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ СТАМБЕНИХ ЗГРАДА (ОБЈЕКТИ ЗА 
ВИШЕПОРОДИЧНО СТАНОВАЊЕ) НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ..................................1 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



СТРАНА 3 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ - БРОЈ 25  13. ЈУЛ 2021 

 

3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Општина Књажевац – Одељење за Општу управу и заједничке послове 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Горица Петровић,дипл.правник 

РЕДАКЦИЈА: 19350 Књажевац, Милоша Обилића 1 ТЕЛЕФОНИ:019 731 623 ФАКС:019 732 730 


